МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 19 » января 2012 г.

             №  05
	Об утверждении Заключения о результатах публичных слушаний (рекомендаций о результатах публичных слушаний) по проекту планировки части территории д. Райкузи муниципального образования Горбунковское сельское поселение

Рассмотрев протокол проведения публичных слушаний от 30 декабря 2011 года, заключение (рекомендации) о результатах публичных слушаний Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 12 января 2012 года, проведенных в период с 19 декабря 2011 года по 11 января 2012 года, а также  иные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Утвердить Заключение (рекомендации) о результатах публичных слушаний, согласно приложению.
3. Результаты публичных слушаний официально обнародовать.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение в сети «Интернет» www.gorbunki-lmr.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение А.В. Муравика.
Глава администрации

 Т.И. Засухина
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение от 19 января 2011 года № 05

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

(рекомендации о результатах публичных слушаний) по проекту планировки части территории д. Райкузи муниципального образования Горбунковское сельское поселение

Срок проведения публичных слушаний: с 19 декабря 2011 г. по 11 января 2012 г.

Дата проведения общественных обсуждений: 30.12.2011 г., 18 час. 00 мин. - 19 час. 00 мин.

Место проведения общественных обсуждений: Ленинградская область, МО Горбунковское сельское поселение, деревня Горбунки, дом 29, актовый зал.

Основание проведения публичных слушаний: Публичные слушания назначены Постановлением Главы муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 14 декабря 2011 г. № 14, публикация в газете «Ломоносовский районный вестник» от 19 декабря 2011 г.

Сведения о земельном участке:

Юго-западная часть деревни Райкузи муниципального образования Горбунковское СП.

Сведения о правообладателе земельного участка:

Муниципальное образование Горбунковское сельское поселение.

Заказчики публичных слушаний:

Местная администрация МО Горбунковское сельское поселение.

Демонстрационные материалы:

Проект планировки части территории д. Райкузи муниципального образования Горбунковское сельское поселение.

Поступившие письменные обращения от заинтересованных лиц: не имеется. Количество присутствовавших лиц на общественных обсуждениях: 10 человек.

Рекомендации о результатах публичных слушаний:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Голосование по повестке дня не проводилось.

3.
Комиссией подготовке правил по землепользованию и застройки муниципального
образования Горбунковское сельское поселение принимаются следующие рекомендации:

О положительном рассмотрении вопроса «об утверждении проекта планировки части территории д. Райкузи муниципального образования Горбунковское сельское поселение».

Настоящее заключение о результатах публичных слушаний Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования Горбунковское сельское поселение (Рекомендации о результатах публичных слушаний) подлежит обнародованию в средствах массовой информации в установленном порядке.
Председательствующий на публичных слушаниях,
Председатель комиссии по подготовке   -
Правил землепользования и застройки
МО Горбунковское сельское поселение
    Засухина Т. И.